УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О дополнении приказа МКУ «Управление образования» № 988  от 29.12.2020 г.

«Об итогах проведения муниципального этапа республиканской олимпиады

школьников по родному (татарскому) языку для учащихся - татар школ с

русским языком обучения  среди учащихся 4-11 классов»

                                                              п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить в п.1:

 - Низамов Динар, ученик 7 класса, МБОУ «СОШ № 8»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Минвалееву И.Н.,

методиста управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ В.С. Санатуллин

Исполнитель:   И.Н.Минвалеева,

методист управления образования

5-24-55

от    №

Документ создан в электронной форме. № 1 от 05.01.2021. Исполнитель: Давлетшина О.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2020 15:15

Лист согласования к документу № 1 от 05.01.2021
Инициатор согласования: Давлетшина О.Р.
Согласование инициировано: 30.12.2020 15:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.
Подписано

03.01.2021 - 09:51
-

Документ создан в электронной форме. № 1 от 05.01.2021. Исполнитель: Давлетшина О.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.01.2021 08:40